R$ 1.000.000,00 (Um milhões de reais), em construção e R$ 1.000.000,00 (hum milhão de reais) em 

máquinas e equipamentos. Do valor total de investimentos, 40% (quarenta por cento), ou seja, R$ 

800.000,00 (Oitocentos mil reais) será com recursos próprios e R$ 1.200.000,00 (hum milhão e 

duzentos mil reais) com recursos de terceiros. Estima-se um prazo de 6 (seis) meses para conclusão 

das obras e 6 (seis) meses para início de funcionamento das atividades de produção industrial. 

I - Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica - CNPJ;

[...]

Reais) dividido em 400.000 (quatrocentos mil) quotas de valor nominal R$ 1,00 (Um Real)
cada uma, totalmente integralizado neste ato em moeda corrente do país.

Parágrafo Único: O capital social fica assim distribuído entre os sócios:

JOAO RODRIGO CASANOVA NAVARRO, com 180.000 (cento e oitenta mil) quotas,
perfazendo um total de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais) integralizado;
RODRIGO GOMES CASANOVA JUNIOR, com 40.000 (quarenta mil) quotas, perfazendo
um total de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais) integralizado;
RODRIGO GOMES CASANOVA NETO, com 180.000 (cento e oitenta mil) quotas,
perfazendo um total de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais) integralizado;

CLÁUSULA OITAVA. As quotas são indivisíveis e não poderão ser cedidas ou transferidas a
terceiros sem o consentimento do(s) outro(s) sócio(s), a quem fica assegurado, em igualdade
de condições e preço direito de preferência para sua aquisição, se postas à venda,

[...]

de reais), sendo R$ 1.000.000,00 (Um milhões de reais), em construção e R$ 1.000.000,00 (hum 

milhão de reais) em máquinas e equipamentos. Do valor total de investimentos, 40% (quarenta por 

cento), ou seja, R$ 800.000,00 (Oitocentos mil reais) será com recursos próprios e R$ 1.200.000,00 

(hum milhão e duzentos mil reais) com recursos de terceiros. Estima-se um prazo de 6 (seis) meses 

para conclusão das obras e 6 (seis) meses para início de funcionamento das atividades de produção 

industrial. 

O imóvel tem com base no projeto apresentado o que será utilizado em cada m2 do